[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» февраля 2017 года
	г. Волгоград
	№ 19-10

Об участии в организации и проведении областного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года – 2017»
Согласно плана работы Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, Положения об областном конкурсе профессионального мастерства «Воспитатель года» (приказ комитета образования и науки Волгоградской области от 29.12.2015г. №48), Порядка проведения областного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года» (протокол заседания организационного комитета областного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года» от 07.02.2017г. №1),
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:
1. Провести совместно с комитетом образования и науки Волгоградской области областной конкурс профессионального мастерства «Воспитатель года – 2017» с 24 по 27 апреля 2017 года.

2. Утвердить смету расходов на организацию и проведение областного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года – 2017» (приложение №1).
3. Главному бухгалтеру областной организации Профсоюза Е.В.Ковалевой обеспечить финансирование мероприятия согласно сметы расходов. Расходы отнести по статье профбюджета «Другие мероприятия».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову.
Председатель
областной организации Профсоюза
                                                  Г.В.Скоморохова

1